

FDV FOR VALE GLASSERVANT

MODELLNAVN	VALE GLASSERVANT
LEVERANDØR	LINN BAD AS
TELEFON / EPOST	57 69 80 00 / post@linnbad.no
NETTSIDE	www.linnbad.no

BRUK / INSTALLASJON	VALE GLASSERVANT er berekna til innandørs bruk. Bruk alltid godkjent fagmann for montering av VALE glasservant. Bruk løysemiddelfri våtromsilikon v montering av servant. Ca 2 cm stripe på kvar skrogside, og ei tett stripe mellom servant / vegg.
TEKNISKE DATA	B = 60 cm – 80 cm – 100 cm – 120 cm – 120 cm v / h – 160/120 cm dbl H= 1,2 CM D= 46 cm Vekt: 10,5kg – 13,5kg – 17kg – 20kg – 20kg – 26,5kg/20,5kg Fargekode svart matt: RAL 9005 (tilnærma) Fargekode kvit matt: RAL 3015 (tilnærma)
BESTANDDELER	VALE består av høgkvalitets glas som er malt frå undersida. Den har ei matt overflate. VALE glasservant er motstandsdyktig mot flekker og lett å halde rein. Den må alikevel benhandlast som glas – beskytt mot harde slag, spesielt på hjørner. Ver varsom ved stramming av armatur og botnventil. Det kan oppstå spenning som gjer at servanten kan sprekke etter tid. Set aldri VALE på hardt underlag ved montering. Ikkje sitt på servanten. VALE glasservant har ikkje overløp, og leveres med lok i botn som ikkje kan lukkes. Ved bruk av eigen bunnventil anbefales bunnventil som ikkje kan lukkes. VALE må settes inn med Clean & Shine Impregnator før bruk (følger med) VALE må ikkje utsetjast for ein temperaturendring større enn 60 grader. VALE eignar seg ikkje på bad med ein temperatur under 20 grader. Vær varsom med å endre for brått frå kaldt til varmt og omvendt. Kokande vatn kan ikkje brukast i servanten.

VEDLIKEHALD	Me anbefaler reingjering med passande reingjeringsmiddel for glas. For å gjere servanten ekstra motstandsdyktig mot flekkar må den impregnerast med Clean and Shine Impregnator før bruk. Bruk aldri middel med slipande effekt, slik som stålull, nylonsvamp og liknande. Husk å vaske vekk såpe, tannkrem o.l. etter bruk, ikkje lat det tørke inn. Gjelder spesielt mørke fargar (svart). Etter vannfordampning kan nokre flekkar være synlege. Unngå: Reingjeringsmiddel med skureeffekt, eller innehaldande løysemiddel. Eksempel: Syrer, aceton, kloring og ammoniakk må ikkje brukast
AVFALLS- HANDTERING	Produktet og emballasje leverast på godkjent mottak for resirkulering
ANNA	Følg produktets brukarmanual med komplett veiledning for installasjon.

Takk for at du har valt eit produkt frå Linn Bad AS!